

**Replanificarea blocul lit B a
cladirii LT "A.Puskin" pentru
amplasarea Scolii de Arte din
or.Basarabeasca, str.Naberejnaia
1(etapa IV)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local
Ремонт**

Valoarea de deviz 441 372,85 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,7800	64,85	569,383
2.	7123010010200	Betonist	h-om	7,6800	64,85	498,048
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,9200	64,85	59,662
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	256,9190	64,85	16 661,198
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	54,6000	64,85	3 540,810
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	111,1740	64,85	7 209,633
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	8,8075	64,85	571,166
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2200	64,85	14,267
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0766	64,85	4,967
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	64,85	51,880
11.	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,4400	64,85	28,534
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,4400	64,85	28,534
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,1286	64,85	1 370,190
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,1440	64,85	917,238
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,7380	64,85	307,260
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	27,1100	64,85	1 758,083
17.	9312040019600	Sapator	h-om	0,1755	64,85	11,381
		Total manopera				33 602,31

Materiale:

1.	10252315671381 1	муфта переходн полипр д 50*40 мм	buc	1,0300	26,46	27,254
2.	104	КЦД-10 (0,18м3)	buc	1,0000	863,11	863,110
3.	105	КЦ-10-9/0,24/	buc	1,0000	987,68	987,680
4.	106	КЦ-10-3/0,08М3/	buc	1,0000	396,11	396,110
5.	108	КЦО-1 /0,02 М3/	buc	1,0000 1,0000	396,11 781,39	396,110 781,390
6.	109	Capacul cu rama din fonta (JI)	buc	1,0000	1 389,68	1 389,680
7.	110	Scara cu vanguri din otel	kg	13,6200	39,11	532,678
8.	11110001000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,7520	4 894,42	3 680,604
9.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,8405	4 894,42	4 113,760
10.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,4840	337,00	837,108
11.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0525	2 632,43	138,202
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	367,48	11,025

13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3230	367,48	486,176
14.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	0,1537	337,00	51,797
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	20,00	0,200
16.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1152	112,00	12,903
17.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0025	2 440,00	6,100
18.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0755	2 440,00	184,220
19.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	32,7700	1,20	39,324
20.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,4968	8,20	45,074
21.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,6880	84,20	57,929
22.	230523156721037	тройник п/э д 100*50мм	buc	2,0000	42,31	84,620
23.	2320166200676	White spirit	kg	0,0284	35,00	0,994
24.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	22,40	8,422
25.	2411115904520	Acetilena	m3	0,0281	25,00	0,703
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2437	22,40	5,459
27.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,3624	17,50	6,342
28.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1037	49,83	5,168
29.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0340	49,83	1,694
30.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0473	49,83	2,357
31.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0208	17,50	0,364
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,3704 0,2700	0,36 46,32	0,132 12,506
33.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0100	35,00	0,350
34.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,8378	5,84	39,933
35.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0220	35,00	0,770
36.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,2250	35,00	77,875
37.	25132066215001	Banda de avertizare	m	102,6000 10,8000	5,27 48,31	540,702 521,748
38.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	5,9900	5,21	31,208
39.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	4,0400 7,0700	108,43 121,63	438,058 859,925
40.	2521216701000	Teava din otel	m	0,4156	101,32	42,109
41.	25212167100011	Teava polietilena	m	7,0210 88,2640 10,0500	23,41 50,93 82,91	164,362 4 495,286 833,246
42.	2521216717050	Teava din material plastic	m	96,9000 56,1000 5,1000	21,49 54,47 143,24	2 082,381 3 055,767 730,524
43.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	61,8000 39,1400	32,10 54,27	1 983,780 2 124,128
44.	252130260022900	Profilul de aluminiu prntru protectia unghelilor 225*25 mm	m	17,0950	17,09	292,154
45.	2521302602903210	Profiluri de aluminiu perntru protectia ungherelor 25*25 mm	m	13,2900	14,83	197,091
46.	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	1,8000	213,39	384,102
47.	252313356721037	тройник косой д 50 мм	buc	14,0000	18,34	256,760
48.	252315622	ревизия д 50 мм	buc	3,0000	24,11	72,330
49.	252315622713811	тройник полипропилен д 20 мм	buc	36,0500	8,63	311,111
50.	252315632721037	тройник косой д 100 мм	buc	12,0000	46,27	555,240
51.	252315654713811	муфта переходная д 15-20 мм	buc	18,5400	35,68	661,507
52.	25231566721037	Сотвод п/р 45*д=100 мм	buc	2,0000	46,27	92,540
53.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	143,91	145,349
54.	252315671381331	угольник полипропил д 32 мм	buc	7,2100	11,34	81,761

55.	25231567138731 1	тройник полипропил д 32*20 мм	buc	6,1800	14,43	89,177
56.	25231567156538 11	муфта переходная полипропил д 20-32 мм	buc	2,0600	11,37	23,422
57.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	7,1000 4,3000	5,94 9,37	42,174 40,291
58.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,9000 4,7000	5,94 9,37	46,926 44,039
59.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	68,2000 0,7500 39,0500	5,94 9,33 9,37	405,108 6,995 365,898
60.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	10,7000 6,3000	6,81 14,45	72,866 91,034
61.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	32,4100	5,21	168,856
62.	25231567210333 7	заглушка п/р д 100 мм	buc	5,0000	16,49	82,450
63.	25231567215037	крестов косой д 50 мм	buc	2,0000	23,49	46,980
64.	25231567321037	тройник п/э д 100 мм	buc	9,0000	46,27	416,430
65.	25231567652103 7	заглушка п/р д 50 мм	buc	6,0000	16,49	98,940
66.	25231568572103 7	ревизия д100	buc	2,0000	54,21	108,420
67.	25231598671381 1	муфта переходная д 25-32 мм	buc	2,0600	73,97	152,378
68.	25231745672103 7	воздушный клапан для канализации д 50 мми	buc	3,1500	16,49	51,944
69.	25254121671705 0	Teava din material plastic д 32 мм/футляр	m	5,1000	41,61	212,211
70.	25265315671381 1	муфта переходн стальн полир д 32-40 мм	buc	1,0300	96,43	99,323
71.	25266315671381 1	угольник полипропил д 20 мм	buc	56,6500	5,94	336,501
72.	25992315672103 7	отвод п/р д 50 мм	buc	15,0000	16,49	247,350
73.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,6000	2,20	12,320
74.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	42,2480	2,20	92,946
75.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0012	3,25	0,004
76.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0800	3,25	10,010
77.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,5970	51,94	394,589
78.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,0837	1 948,00	163,048
79.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0840	391,42	32,879
80.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0400	8,20	0,328
81.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1865	39,11	7,295
82.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	15,0080	21,37	320,721
83.	2710703520285	Profil de suport	m	30,3800	34,26	1 040,818
84.	2721204117810	Cot, reductie din fonta maleabila, zincate	buc	1,0100 2,0200	28,39 31,24	28,674 63,105
85.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6186	46,11	28,524
86.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,5294	38,20	58,423
87.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0540	28,10	1,517
88.	28101752741101 00	фланец свободный д 63 мм	buc	2,0000	205,50	411,000
89.	2811236832352	Burghiu widia	buc	1,8900	1,40	2,646
90.	2812106306050	Profile din otel	kg	4,4100	34,97	154,218
91.	28523156721037	переход из п/э труб д 50*100 мм	buc	2,0000	42,31	84,620
92.	28701527411010 0	патрубок фланец гладкий конец д 160 мм	buc	2,0000	470,25	940,500

93.	287152742091000	кран шаровый д 15 мм	buc	32,6400	64,32	2 099,405
94.	287335274201000	вентиль запорн муфт д 15 мм	buc	24,4800	64,32	1 574,554
95.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	79,0000	6,37	503,230
96.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	217,0000 169,2000	0,35 0,50	75,950 84,600
97.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	2,0800	1 056,00	2 196,480
98.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0503	30,00	1,509
99.	287527400201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa д 32 мм	buc	1,0200	321,47	327,899
100.	287527411011	патрубок фланец гладкий конец д 63 мм	buc	2,0000	51,75	103,500
101.	28752741101100	патрубок фланец гладкий конец д 160 мм	buc	2,0000	201,00	402,000
102.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	2,0400 1,0200 1,0200 1,0200	63,87 294,19 361,42 481,50	130,295 300,074 368,648 491,130
103.	287527420104040	хомут держатель с болтом и дюбелем д 32 мм	buc	30,0000	6,31	189,300
104.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	10,0000	6,31	63,100
105.	2875274204140	Bratari si suportii	kg	10,3100	28,96	298,578
106.	287527420422040	хомут держатель с болтом и дюбелем д 20 мм	buc	15,0000	6,31	94,650
107.	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura	buc	4,2000 4,2000	181,50 481,50	762,300 2 022,300
108.	287527444	хомут держатель с болтом и дюбелем д 20 мм	buc	30,0000	12,11	363,300
109.	287527499201000	вентиль запорн муфт д 20 мм	buc	3,0600	89,37	273,472
110.	287527524204040	хомут держатель с болтом и дюбелем двойной д 20 мм	buc	35,0000	9,37	327,950
111.	287544274204040	хомут держатель с болтом и дюбелем д 32 мм	buc	2,0000	6,31	12,620
112.	287555274204040	хомут противопожарный д 50 мм	buc	6,0000	6,31	37,860
113.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0620	105,11	216,737
114.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0310	164,39	169,486
115.	29193124201600	обратный клапан д 15 мм	buc	4,0600	121,47	493,168
116.	3220137315778	Decapant	kg	1,0468	35,00	36,638
117.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	81,1125 59,4825	21,42 36,10	1 737,430 2 147,318
118.	3320527328000	Manometru/utilaj	buc	1,0310	0,00	0,000
119.	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm/utilaj	buc	1,0310	0,00	0,000
120.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,4500	2,78	26,271
121.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9600	30,00	28,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1660	30,00	4,980

122.						
123.	4100116202820	Apa potabila	m3	9,6340	30,00	289,020
124.	4100126202818	Apa	m3	0,3210	30,00	9,630
125.	43	Гибкий шланг для воды L=400 д 1/2	buc	18,0000	34,67	624,060
126.	68	Тройник стальной с пожарной подставкой д 150*100	buc	3,0000	2 385,00	7 155,000
127.	73	Тройник стальной д 150*50	buc	2,0000	1 631,42	3 262,840
128.	75	Патрубок фланец-гладкий конец ст д 150	buc	1,0000	309,68	309,680
129.	98252315671381 1	муфта угловая с нар резьбой д 15 мм	buc	32,9600	91,86	3 027,706
130.	99252315671381 1	тройник полипр д 32 мм	buc	1,0300	14,43	14,863
		Total materiale de construcții				75 995,52

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,3482	35,00	47,187
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1900	35,00	6,650
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,6741	35,00	23,594
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4500	42,00	18,900
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,3600	35,00	12,600
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,0472	35,00	211,652
7.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	35,00	21,000
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0449	35,00	1,571
9.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	3,8000	35,00	133,000
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0848	35,00	2,968
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0956	35,00	3,346
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0848	35,00	2,968
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9790	385,00	761,915
14.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8066	385,00	310,541
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0058	385,00	2,233
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	35,00	10,500
17.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,6886	35,00	269,101
18.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	7,0560	35,00	246,960
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,9830	35,00	34,405
20.	29525000050001	Masina	h-ut	0,2688	35,00	9,408
21.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	9,6300	35,00	337,050
22.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	35,00	21,000
23.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	3,8000	35,00	133,000
24.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,2623	42,00	53,017
25.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,0000	42,00	42,000
26.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,9212	385,00	354,662
27.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8500	35,00	99,750

		Total utilaje de construcții				3 170,98
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	Lei	112 768,8 1
Contributii de asigurari sociale	24 %	8 064,55
Transportarea materialelor	5 %	3 799,78
Total		124 633,1 4
Cheltuieli de regie	7 %	8 724,32
Beneficiu de deviz	6 %	8 001,45
Total		141 358,9 1
TVA	20 %	28 271,78
Total		169 630,6 9

Total:

**169 630,6
9**

**Replanificarea blocul lit B a
cladirii LT "A.Puskin" pentru
amplasarea Scolii de Arte din
or.Basarabeasca, str.Naberejnaia
1(etapa IV)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local
Ремонт

Valoarea de deviz 2 483,38 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	64,85	149,155
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,8200	64,85	377,427
		Total manopera				526,59

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0707	367,48	25,981
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2222	18,20	4,044
3.	2414317346207	Stearina	kg	0,0202	168,11	3,396
4.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0202	184,97	3,736
5.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,1374	184,97	25,415
6.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1010	139,63	14,103
7.	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x	kg	1,5150	39,43	59,736

		5 mm				
8.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0800	6,32	51,066
9.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0800	3,87	31,270
10.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	3,0900	0,00	0,000
11.	2875274108000	Cot cu picior pentru hidrant	buc	1,0100	631,27	637,583
12.	2875277324200	Hidrant de incendiu suprateran, cu corp turnat din fonta	buc	1,0100	0,00	0,000
13.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0100	0,00	0,000
14.	3320634625000	Contor de apa/utilaj	buc	1,0100	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				856,34
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	1 382,93
Contributii de asigurari sociale	24 %	126,38
Transportarea materialelor	5 %	42,82
Total		1 552,13
Cheltuieli de regie	76 %	400,21
Beneficiu de deviz	6 %	117,14
Total		2 069,48
TVA	20 %	413,90
Total		2 483,38

Total: 2 483,38

**Replanificarea blocul lit B a
cladirii LT "A.Puskin" pentru
amplasarea Scolii de Arte din
or.Basarabeasca, str.Naberejnaia
1(etapa IV)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local
Ремонт

Valoarea de deviz 20 378,48 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	125	Водомер крыльчатый в антимагнитном исполнении д20	buc	1,0000	487,96	487,960
2.	126	Фильтр д 25 мм	buc	1,0000	168,32	168,320

3.	127	Manometru	buc	1,0000	281,43	281,430
4.	128	Пожарный гидрант подземный д 100 H=1,0M	buc	1,0000	6 251,25	6 251,250
5.	129	Задвижка чугунная фланцевая укороченая д 150	buc	3,0000	3 264,37	9 793,110
		Total materiale de construcții				16 982,07
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	16 982,07
TVA	20 %	3 396,41

Total:

20 378,48

**Replanificarea blocul lit B a
cladirii LT "A.Puskin" pentru
amplasarea Scolii de Arte din
or.Basarabeasca, str.Naberejnaia
1(etapa IV)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local Ремонт

Valoarea de deviz 248 880,30 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	36,1569	64,85	2 344,775
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,9624	64,85	256,962
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	363,6600	64,85	23 583,351
		Total manopera				26 185,09

Materiale:

1.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 452,0800	0,10	445,208
2.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	49,5300	1 980,00	98 069,400
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	24,7650	84,00	2 080,260
4.	24302261000001	Fuga	kg	104,6239	25,00	2 615,598
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,6677	84,00	728,087
6.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	227,0561	138,90	31 538,092
7.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	823,6348	8,31	6 844,405
8.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	29,7180	8,20	243,688
9.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	198,1200	1,61	318,973
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	49,5300	2,78	137,693
11.	4100126202818	Apa	m3	0,4452	30,00	13,356
		Total materiale de construcții				143 034,76

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,6354	35,00	127,239
----	---------------	---	------	--------	-------	---------

2.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,2040	35,00	77,140
		Total utilaje de construcții				204,38

Total	Lei	169 424,23
Contributii de asigurari sociale	24 %	6 284,42
Transportarea materialelor	5 %	7 151,74
Total		182 860,39
Cheltuieli de regie	7 %	12 800,23
Beneficiu de deviz	6 %	11 739,63
Total		207 400,25
TVA	20 %	41 480,05
Total		248 880,30

Total

248 880,3

0

TOTAL

367 810,71

TVA 20%

73 562,14

TOTAL DEVIZ

441 372,85

Antreprenor: I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)